

**Lanpri ApS**

**Jeksen Dalvej 44**

**8362 Hørning**

**CVR-nr. 33 94 70 97**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/01 2017

---

Lars Prisak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lanpri ApS  
Jeksen Dalvej 44  
8362 Hørning

CVR-nr.: 33 94 70 97  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lars Prisak, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele og værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 422.001, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.717.253.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(29.325)</b>	<b>(687)</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		504.100	99
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>474.775</b>	<b>(588)</b>
Finansielle indtægter	1	243.624	4.128
Finansielle omkostninger	2	(251.886)	(1.110)
<b>Resultat før skat</b>		<b>466.513</b>	<b>2.430</b>
Skat af årets resultat	3	(44.512)	148
<b>Årets resultat</b>		<b>422.001</b>	<b>2.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	100
Overført resultat		318.601	2.478
		<b>422.001</b>	<b>2.578</b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	250.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.471.600	2.969
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.721.600</b>	<b>2.969</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.721.600</b>	<b>2.969</b>
Andre tilgodehavender		0	3.329
Udskudt skatteaktiv	7	103.163	148
Selskabsskat		64.215	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>167.378</b>	<b>3.490</b>
Værdipapirer		5.494.236	4.571
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.494.236</b>	<b>4.571</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.348.589</b>	<b>2.373</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.010.203</b>	<b>10.434</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.731.803</b>	<b>13.403</b>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		13.563.853	13.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>13.717.253</u></b>	<b><u>13.396</u></b>
Anden gæld		<u>14.550</u>	<u>7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.550</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.550</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.731.803</u></b>	<b><u>13.403</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	50.000	13.245.252	99.800	13.395.052
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	318.601	103.400	422.001
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>13.563.853</b>	<b>103.400</b>	<b>13.717.253</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	243.624	3.060
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>1.068</u>
	<b><u>243.624</u></b>	<b><u>4.128</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>251.886</u>	<u>1.110</u>
	<b><u>251.886</u></b>	<b><u>1.110</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(148)
Årets udskudte skat	<u>44.512</u>	<u>0</u>
	<b><u>44.512</u></b>	<b><u>(148)</u></b>
	<b><u>2016</u></b>	<b><u>2015</u></b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
MTG Invest ApS	Grenaa	25 %

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. oktober 2015	<u>2.967.500</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>2.967.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	0
Årets opskrivninger	<u>504.100</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>504.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>3.471.600</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2015	50.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	53.333	0	0	0
Afgang i året	0	(83.333)	0	0	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(103.163)	(148)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>103.163</u>	<u>148</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>103.163</u>	<u>148</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>103.163</u>	<u>148</u>

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Prisak